Gemischter Salat

Griner Salat

Rucola Salat

Caprese Salat

Nachspeisen
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@ Tartufo al Ciocolatto

Alkoholfreie Getranke
‘I Orangensaft
2

@ Minerallwasser Naturell

é Fanta

10
7€

@ o

10
4€

3€

4€



ﬁ Mezzo Mix

- .
@ Miner allwasser

Apfelsaft

Alkoholische Getranke

@ Rothaus Tannenz
@ Prosecco DOCG

@ Pizza Salsiccia Cipolla e Patate

Vegetarian pizza

@ Pizza Speck e Cipolla

@ Pizza Prosciutto Funghi e Salame

3€

10
4€

N

15

10

9€

9€

9€



@ Pizza Salame Milano
@ Pizza Patate e M ozzar ella

@ Pizza Prosciutto Pomodoro Aglio e Peroncino

@ Pizza Salsiccia e Peperocino
@ Pizza Parmigiana
-, F

@ Pizza Tonno Spinaci e Peperoncino

Pizza Tuna

Pizza Prosciutto

Pizza Gorgonzola

Pizza M elenzane allaiglia e Funghi Porcini
Pizza Caprese

Pizza Stagioni

8€

8€

9€

9€

9€

9€

10

9€

10



Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

Pizza Mar gherita

Pizza Parma

@ Pizza Gor gonzola e Funghi Por cini

@ Pizza IL Peperoncino
@ Pizza Light

Pizza Napali

Salat

Thunfischsalat

Pizza klein @ 26cm

14
7€

10

10

10

10

9€
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@ Pizza Formaggi

LY
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Al Forno

el

ﬁ Rigatoni al Forno

s

Q Lasagne al Forno

L e Pizze Rosse
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@ Pizza Bufala

LY
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Calzone

@ Calzone

10

8€

10
8€

11

23
9€



